
 
 
 

ZAHMETSİZ 

RAHMET OLMAZ: 

Sıkıntı ve güçlük 

çekmeden 

başarıya 

ulaşılmaz. 

 

 

 

 

 

  

75.YIL CUMHURİYET 

ORTAOKULU AŞİNA 

GAZETESİ 

 2.SAYI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILMADIK YIKILMADIK… 

BİZ BERABER OLDUKÇA HER TÜRLÜ 

ZORLUĞUN ALTINDAN KALKARIZ.  

ÜLKECE YAŞAMIŞ OLDUĞUMUZ DEPREM 

FELAKETİNDEN DOLAYI HEPİMİZE GEÇMİŞ 

OLSUN. 

 BU AY AŞİNA’DA 

• DİLSİZ KAHRAMANLARIMIZDAN 

HABERDAR MISINIZ? MÜDÜRÜMÜZÜN 

KALEMİNDEN “DİLSİZ KAHRAMANLAR” 

• HOŞ GELDİN İSHAKLI, BOZHANE VE 

KAVACIK İLKOKULU 

• HAYIR KONUSUNDA ADETA 

YARIŞIYORUZ 

• TRAFİK KURALLARINA UYALIM 

UYMAYANLARI UYARALIM 

• KİTAP YAZARIMIZ ÖZGÜR ARAS TÜFEK 6 

MART’TA OKULUMUZDA 

• BAĞIMLI OLMA ÖZGÜR OL! (1-7 MART 

YEŞİLAY HAFTASI) 

• 14 MART Pİ GÜNÜ OKULUMUZDA 

KUTLANDI 

• MART AYI DOLU DOLU GELİYOR. İKİ 

BÜYÜK TARİH 12 MART VE 18 MART 

• HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN 

• BU HAFTAKİ EDEBİYAT VE SANAT 

KÖŞEMİZDEN ÖNERİLER 

• BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 

 



 
 
 

 

 

DİLSİZ KAHRAMANLAR 

 

Üç ülkede, onlarca şehirde derin yaralar bırakan Kahramanmaraş merkezli iki 

büyük deprem ve ardından yapılan arama kurtarma çalışmalarını yakından takip ediyor, 

bu çalışmaların büyük önemine şahit oluyoruz. Eğitimli insan gücünün, iyi bir ekip 

olmanın ve gerekli donanımın arama kurtarma için vazgeçilmez olduğunu da günden 

güne tecrübe ediyoruz. Bu vazgeçilmezler arasında öyle takım arkadaşları yer alıyor ki 

işte onlar için hangi övgüleri sunsak az kalıyor. Bahsi geçen ve en az iş bilen insanlar 

kadar gerekli olan bu ekip üyelerinden kastımız tabii ki de dilsiz kahramanlarımız.  

Yaşanan birçok depremin ardından insanoğluna ibretlik dersler veren bu 

hayvanlar, hassas burunları sayesinde enkaz altında kalan insanımızı tespit edip haber 

veriyorlar. Bu depremde de enkaz yığınlarına ulaşmak için kapanan yolda çaresizce 

ilerlemeye çalışan iş makinesi operatörlerine taa köye, enkaz yığınlarına kadar 

kılavuzluk edip adeta nokta atışı yer gösteren sevimli kahramanların kıymeti çok büyük. 

Bunun içindir ki bu dört ayaklı kahramanlar nice nice diplomalı hırsızlardan daha 

diplomalı, diplomasını kiraya veren mühendis şantiye şefinden daha şantiye şefi, kontrol 

etmesi gerektiği binaları yerine bile gitmeden “kontrol edilmiştir” ibaresi ile onay veren 

yetkililerden daha yetkili, şeflerden daha şef, müdürlerden daha müdürdür. 

Şimdi sizlere ülkemizden törenle gönderilen Proteo’ dan ve diğer dilsiz kahramanlardan 

bahsedeceğim. Yaptıkları işin ne kadar önemli olduğunu ve çalıştıkları kurtarma 

faaliyetlerini anlatmak istiyorum.  

Proteo, 6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin ardından geldiği Türkiye’de ve 

ülkesi Meksika’da çok sayıda kurtarma çalışmalarına katıldı. Bunun yanı sıra 2015 

yılında Guatemala’da yaşanan toprak kayması, 2016’da Ekvador'da ve 2021’de Haiti'de 

gerçekleşen depremlerden sonraki arama kurtarma çalışmalarında da yer aldı. Mexico 

City’deki bir askeri polis tugayının üyesi olan Proteo, 13 Haziran 2013’te doğdu ve 12 

Şubat 2023 günü öldüğünde neredeyse 9 yıl 8 aylıktı. Proteo’nun ölümü hem Meksika 

hem de Türkiye’de büyük üzüntüyle karşılandı.  

Sarıyer Belediyesinin bir üyesi olan Şilan, K9 canlı arama kurtarma köpeği olarak 

geldiğinde 60 günlüktü. İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Köpek Eğitim 

Merkezinde iki yıl boyunca eğitime tabi tutuldu. Haftanın beş günü antrenman yaptı. 

Şilan’ı özellikle arama kurtarmada çocuk sesine duyarlı olarak eğittiler. Birkaç yıl önce 



 
 
 

eğitimini tamamlamasının ardından onunla ilgili haberlerde “Şilan, arama kurtarma 

köpeği, yardım bekleyenlere ışık olacak” başlığı atıldı. Ona güvenenleri yanıltmadı. 6 

Şubat sabahı yıkıcı depremin ardından bölgeye gidenlerin arasında eğitmeni Halit 

Canbaş ile Şilan’da vardı.  

Kırgızistan’dan kurtarma ekipleriyle birlikte Kahramanmaraş’a gelen Torin, Kırgız 

ekibin kurtardığı 5 depremzededen 2’sinin yerini tespit etti. 

Bir başka kahramanlık örneği de Güney Kore'den geldi. Kurtarma çalışmalarına destek 

için gelen ekipte yer alan özel eğitimli 3 köpek, yaralı ayaklarındaki bandajlarla 

çalışmalara devam etti. 

Ve daha nice dilsiz kahraman. En küçük umutlu bekleyişlerin müjdeli habercileri. Bu 

hem iyi hem kara gün dostlarının isimlerini caddelere, sokaklara vererek yaşatmak 

gerek. Bu yolla belki ne bu deprem ne de çekilen acılar unutulmaz, göz ardı 

edilmeyecek emekler hep hatırlanır.  
 

ALİ BAYLAN 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

HAYIR KONUSUNDA ADETA 

YARIŞIYORUZ 

  

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

zümresi tarafından "Hayırda Yarışanlar 

Etkinliği" kapsamında "Hayırda Yarışanlar 

Manavı" kuruldu.  Bu manavdan elde 

edilen gelir ise AFAD veya Kızılay 

aracılığıyla depremzedelere bağışlanacak. 

Öğrencilerimiz manava büyük bir ilgi 

göstererek adeta hayırda yarıştılar.  

 

 

 

 

 

HOŞ GELDİN İSHAKLI, KAVACIK VE 

BOZHANE  İLKOKULU 

Yaşanan deprem nedeni ile birçok ilde gerekli 

önlemler alınmaya başlandı. İstanbul’da da 

okulların ihtiyaç duyduğu destekleme ve 

onarım çalışmaları hız kazandı. Millî Eğitim 

Bakanlığının belirlemiş olduğu 93 okuldan 

biri olan İshaklı, Bozhane ve Kavacık 

İlkokulu öğrencileri de bu dönem 

ortaokulumuzun bünyesinde eğitim ve 

öğrenimlerine devam edecekler. Başarılı ve 

güzel bir dönem olsun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

TRAFİK KURALLARINA UYALIM UYMAYANLARI UYARALIM 

 

  

 

Okulumuz Türkçe öğretmenlerinden 

Tuncay Çalışkan, 5. sınıf öğrencilerini 

“Trafik Sürücü Eğitimi” ne götürdü. 

Eğitimde trafik ve kurallarına dair 

birçok bilgi edinen öğrencilerimiz 

eğlenceli vakitler geçirdi.  

 

  

 

 

 

 

 

 

“TÜRKÇENİN MUHAFIZLARI” 

serisinin yazarı Özgür Aras Tüfek 6 

Mart Pazartesi okulumuza gelerek 

öğrencilerimizle bir söyleşide bulundu. 

Türkçemizin günümüze kadar 

ulaşmasında muhafızlık eden Kaşgarlı 

Mahmut, Ali Şîr Nevayi, Yusuf Has 

Hacip, Edip Ahmet Yükneki ve Ahmet 

Yesevi’nin yaşam öykülerinin anlatıldığı 

bu heyecan verici serinin üzerine 

konuşmak öğrencilerimiz için çok güzel 

bir deneyim oldu. Teşekkürler Özgür 

Aras Tüfek. 

 

                                                 



 
 
 

BAĞIMLI OLMA ÖZGÜR OL! 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAĞIMLI OLMA ÖZGÜR OL! 

Okulumuz ilkokul öğrencileri Yeşilay haftasında bağımlılığa dikkat 

çekebilmek için köy meydanında yürüyüş yaptılar. Hazırlamış oldukları 

broşürleri köylüye dağıtarak farkındalık oluşturdular. Köy doktorumuz da 

okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerimize bağımlılık konusunda seminer 

vererek soruları cevaplandırdı.  

 



 
 
 

 

Yaralanmış temiz alnından uzanmış yatıyor 

Bir hilâl uğruna ya Rab ne güneşler batıyor! 

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker! 

Gökten ecdad inerek öpse o pak alnı değer. 

Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhid’i 

Bedr’in aslanları ancak bu kadar şanlı idi. 

 

 

DALGALAN SEN DE ŞAFAKLAR GİBİ EY ŞANLI HİLÂL! 

OLSUN ARTIK DÖKÜNLEN KANLARIMIN HEPSİ HELÂL 

EBEDİYYEN SANA YOK IRKIMA YOK İZMİHLÂL: 

HAKKIDIR, HÜR YAŞAMIŞ, BAYRAĞIMIN HÜRRİYET; 

HAKKIDIR, HAKK’A TAPAN MİLLETİMİN İSTİKLÂL. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzda 12 Mart programı için hazırlanan
öğrencilerimiz konferans salonunda Mehmet Akif
Ersoy’u anma ve İstiklal Marşı’nın kabulü törenini
gerçekleştirdiler. Törende günün anlam ve önemini
belirten konuşmayı yapan okul müdürümüz Ali
Baylan “Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı
yazdırmasın” diyerek sözlerine son verdi. Program
sonunda İstiklal Marşı’nı güzel okuma yarışında
birinci olan öğrencilerimize köy muhtarımız Ali
Durmuş hediyelerini takdim etti.

18 Mart Çanakkale Zaferi töreni
yapıldı. ÇANAKKALE GEÇİLMEZ!
temalı törende Ayfer Başaran ve Ülkü
Karadaş hocalarımızın “eledim
eledim” türküsünü seslendirmeleri
programa renk kattı.



 
 
 

Okulumuzu Ramazan 

sevinci sardı. Okulumuz Din 

kültürü öğretmenlerinden Havva Nur Demir öncülüğünde öğrencilerimiz evlerini 

Ramazan ayı için süslemeye başladılar.  

Ayrıca Din kültürü öğretmenlerimiz Evliya ve Havva Nur hocalarımızın ve tabi ki 

Ramazan davulcumuzun hazırlamış oldukları sürprizle okulumuz Ramazan’a merhaba 

dedi.  

  

 

Besmeleyle 

çıktım yola 

Selam verdim 

sağa sola 

A benim 

ağalarım 

Ramazan’ınız 

mübarek ola 



 
 
 

 

KİTAP VE FİLM TAVSİYESİ 

 

 İstanbul işgal altındadır ve insanlar yıllardır 

savaşın devam etmesiyle direnme ve savaşma 

gücünü kaybetmektedir. Ankara merkezli bir 

direniş başlatan Mustafa Kemal, kurtuluş için halkı 

bir araya getirir. Bu sırada işgal devletleri, Anadolu 

halkını Ankara yönetimine karşı kışkırtmak için 

İslam üzerinden propaganda yapar. Savaşta işlerini 

şansa bırakmak istemeyen işgal devletleri, Mustafa 

Kemal’i öldürme kararı alır ve bunun için Hintli 

Müslüman Mustafa Sagir görevlendirilir. Mustafa 

Kemal, işgal devletlerinin propagandasını 

engellemek ve halkın kurtuluş mücadelesine 

katılmasını artırmak için Mehmet Akif’i Ankara’ya 

çağırır. 13 yaşındaki oğluyla birlikte yola çıkan 

Mehmet Akif, Ankara’ya doğru ilerlerken başına 

birçok olay gelir. Yaşadıklarından, şahit 

olduklarında derinden etkilene Mehmet Akif bu 

süreçte İstiklal Marşı’nı yazmaya çalışır. 

 

 

 

 

 

Sadece eserleriyle değil yaşamıyla da bir örnek teşkil 

eden büyük şairin seçme şiirlerinden oluşan bu eserde 

öğrencilerimiz onun dünya görüşü ve şiir anlayışı 

hakkında bilgi sahibi olacak, şairi yakından 

tanıyacaklardır. 

Derleyici: Kemal Bek 

Yayın tarihi: 2014 

Sayfa sayısı: 96 

 

 



 
 
 

 

 


